-2-

Первое организационное заседание Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от ___________

№ ________

с.Брагуны
Об утверждении председателей и заместителей председателей постоянных комиссий Совета депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
На основании представленных протоколов заседаний постоянных комиссий Совета депутатов Брагунского  сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва, Совет депутатов Брагунского сельского поселения Гудермесского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва
РЕШИЛ:

1. Утвердить:
1) Председателем постоянной комиссии по здравоохранению и социальному обеспечению – Вахаева Абдулбека Хамзатовича;

2) заместителем председателя данной постоянной комиссии – Бекмурзаева Азиза Султановича.
3) Председателем постоянной комиссии по образованию, культуре, спорту и молодежной политике – Хункерханова Расула Мовладиевича.
заместителем председателя данной постоянной комиссии – Бикинина Рената Заурбековича.
4) Председателем постоянной комиссии по бюджету, финансово-экономической политике и собственности – Абдурахманов Азима Расуловича;
заместителем председателя данной постоянной комиссии – Керимова Рамазана Гиланиевича.
5) Председателем постоянной комиссии по аграрной политике – Бабутаева Артура Руслановича;
заместителем председателя данной постоянной комиссии – Магомадова Магомеда Межидовича.
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Брагунского сельского поселения

С.С.Ташаев